

**Ikontrol ApS**  
Paludan-Müllers Vej 82, 8200 Aarhus N

**CVR-nr. 33 95 48 83**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017

---

Torben Kovaltsenko Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ikontrol ApS Paludan-Müllers Vej 82 8200 Aarhus N  CVR-nr.: 33 95 48 83 Stiftet: 27. september 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Kovaltsenko Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Kovaltsenko Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og salg af software til brug i forbindelse med kvalitetssikring, fotodokumentation, serviceeftersyn og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.850 t.kr. mod 1.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, og er i overensstemmelse med den lagte strategi. Der forventes en markant fremgang i aktivitetsniveau og indtjening

Selskabet omlagde sidste år regnskabsåret fra 31. december til 30. september, hvorfor sammenligningstallene kun udgør 9 måneder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.849.557</b>	<b>1.175.293</b>
1 Personaleomkostninger	-2.679.530	-1.264.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.232	-106.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.795</b>	<b>-195.885</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.027	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.364	-88
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.458</b>	<b>-195.973</b>
3 Skat af årets resultat	-16.216	42.356
<b>Årets resultat</b>	<b>31.242</b>	<b>-153.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.242</b>	<b>-153.617</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.010	99.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.010</u>	<u>99.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>238.010</u></b>	<b><u>99.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.447	359.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.767	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	43.956
Andre tilgodehavender	1.250	1.550
Periodeafgrænsningsposter	60.371	32.935
Tilgodehavender i alt	<u>600.835</u>	<u>437.933</u>
Likvide beholdninger	<u>329.176</u>	<u>154.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>930.011</u></b>	<b><u>592.640</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.168.021</u></b>	<b><u>691.857</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	81.000	81.000
6	Overført resultat	24.424	-6.818
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>105.424</u></b>	<b><u>74.182</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	21.800	7.300
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.800</u></b>	<b><u>7.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.142	29.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.700
	Selskabsskat	1.716	0
	Anden gæld	563.376	310.556
	Periodeafgrænsningsposter	446.563	261.219
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.797</u>	<u>610.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.040.797</u></b>	<b><u>610.375</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.168.021</u></b>	<b><u>691.857</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/1 2016 - 30/9 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.375.312	1.143.982
Pensioner	176.402	82.268
Andre omkostninger til social sikring	20.827	10.414
Personaleomkostninger i øvrigt	106.989	28.007
	<b>2.679.530</b>	<b>1.264.671</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.364	88
	<b>1.364</b>	<b>88</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.716	-43.956
Årets regulering af udskudt skat	14.500	1.600
	<b>16.216</b>	<b>-42.356</b>
	30/9 2017	30/9 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	117.000	117.000
Tilgang i årets løb	177.904	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>294.904</b>	<b>117.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-17.783	-3.233
Årets afskrivninger	-39.111	-14.550
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-56.894</b>	<b>-17.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>238.010</b>	<b>99.217</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	81.000	81.000
	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-6.818	146.799
Årets overførte overskud eller underskud	31.242	-153.617
	<b>24.424</b>	<b>-6.818</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.